鰯

東地裁総第670号

平成31年3月18日

山中理司様
９
４

》
Ｊ
Ｄ
Ｌ

ａ
Ｃ、Ｊい二一

一
０

コ
一
ｒ
ｆ
ｑ
４
Ｊ
Ｏ

０
，
４
ｑ
Ｐ
Ｒ

、

●

、

、
I

東京地方裁判所長垣内 正
、 Q

』 今 ■

'廷念ユー’
J r

q ■ ﾖ _一:ノ

司法行政文書開示通知書

2月13日付け（同月15日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

1月21日付け「裁判長連絡会の開催について」

開示の実施方法

写しの送付

1

(片面で1枚）

2

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

平成31年1月21日

民事部部総括（代理）裁判官殿

民事部所長代行者渡部勇次

裁判長連絡会の開催について

標記の連絡会を下記のとおり開催しますので，御出席ください。

なお，部総括（代理）裁判官御自身が御出席くださるようお願いします。

記

1 日時 1月25日 （金）午後4時30分

2場所第2中会議室（18階北側）

3 ．議題

(1)転入者自己紹介

（2） 4年目研さんについて

民事第5部部総括裁判官吉村真幸

（3）簡裁判事研さん関係委員会からの報告

民事第10部部総括裁判官鈴木正紀

（4）所長代行者報告

民事第24部部総括（代理）裁判官市原義孝

民事第25部部総括裁判官 梅本圭一郎

(幹事）